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Typ av möte: Trygg och Säker rådet i Boo 

Mötesdatum: 2014-09-10  kl. 14.30 – 16.00 
 

Plats: 
 
Närvarande: 

 Kyrkans Hus i Boo  
 
Gunilla Grudevall-Steen (ordf. Trå Boo), Erik Lindahl (Nacka 
närpolis), Tobias Sollerman (Nacka närpolis), Mats Claesson (Nacka 
polisen), Stefan Wesley (Brandförsvaret Södertörn), Bosse Ståhldal 
(Boo Folkets Hus), Helena Carlsson (Arbets- och företagarenheten 
AFE), Marie Haesert Sociala kvalitetsenheten (SKE), Carina Smith 
Sociala kvalitetsenheten (SKE), Anita Priebe (Park och Natur), Anna-
Stina Persson (Boo församling), Magnus Plathin (vice ordförande) Pia 
Mcaleenan (Nacka kommun samordning och utveckling) Ingrid 
Greger, sekreterare (Nacka kommun samordning och utveckling.) 

  

Nr Dagordning Ansvarig 

1.  Mötets öppnande 
Ordförande öppnar mötet och hälsar alla välkomna. 
 

 

2.  Minnesanteckningar från föregående möte 
Minnesanteckningarna lades till handlingarna. 
 

 

3.  Handlingsplanen 2014 fastslås 
Pia Mcaleenan presenterar de fyra huvudpunkterna. 1Alkohol och 
drogförebyggande för unga. 2 Förbättra unga tjejers psykiska hälsa. 3. 
Stödjande miljö, engagerande boende. 4. Fritidsmöjligheter till alla 
ungdomar i Boo. Förslag till ändringar under punkt tre. Stryk 
information till tobakshandlare. Geraldine Hamad, Nacka kommun, 
har i uppdrag att informera tobakshandlare. Dialog café förs över till 
nästa handlingsplan men Trå bör bevaka alla möten kring nybyggnation 
under hösten. Engagera vandrande brottsförebyggare. Ta med ”larm 
och natt” inom hemtjänsten, kontakt tas med de snarast. Lägg till 
grannsamverkan. Handlingsplanen fastslås med dessa ändringar. 

 
 
 
 
 
 
 
Pia 
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4.   Uppföljning av sommaren 
Nacka närpolis; all närpolis verksamhet har legat nere åtta veckor. 
Relativt lugnt i området.  
Folkets Hus; oroväckande ökning när det gäller Spice och cannabis 
bland unga i sommar. 
Ordförande ber polisen att ta kontakt med Trå om det är något som 
rådet kan bidra med. Kan Trå yttra sig till polis styrelsen om 
konsekvenser av att vara utan lokala närpoliser en hel sommar? 
Ordförande tar upp frågan på Brå. 
Räddningstjänsten; endast några små bränder. Folk i allmänhet larmar i 
god tid så att man kan sätta in snabba åtgärder. Bränslestölder i 
bensintankar förekommer. Metoden är att göra ett hål i tanken och 
samla upp bensin i ett kärl. En läckande bensintank är en stor miljörisk.  
Boo Kyrka; olyckstillbudet som ledde till en ung pojkes död har varit i 
fokus hela sommaren. Ungdomar har samlats vid kyrkogården på 
pojkens gravplats på kvällstid.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ordförande 

5.  Uppföljning av krishantering kring dödsolyckan i Boo
Vid ett uppföljningsmöte i augusti framkom vikten av att ha en 
uppsamlings plats. Kyrkan öppnade sina lokaler omgående, den 
aktuella kvällen. Nackas socialjour fungerade bra, de har alltid 
möjlighet att kontakta ansvariga inom socialtjänsten, Nacka kommun. 
Snabb information på nacka.se. Olika aktörer i området med 
engagerade personer samarbetade och det fungerade mycket bra, 
eftersom man hade goda relationer sen tidigare i nätverksarbete.  I 
kyrkan deltog ca 400 personer i en minnesstund. Många unga känner 
stor oro inför det som har hänt. Anna- Stina och Sofie har träffat alla 
som bevittnat olyckan och startat en stödgrupp för dessa. 
Skolsköterska i Myrsjö deltar på ideell basis, eftersom de unga inte 
längre går på Myrsjö skolan. Man kommer att ta in professionellt stöd 
kring ämnet skam och skuld. Det finns önskemål om att bilda fler 
stödgrupper. Kan ungdomsverksamheten engagera sig i det? Vid 
skolstarten på Myrsjö fanns personal från fritidsgården tillgänglig i 
skolan. Förundersökningen blir klar inom kort. Kyrkan har lagt ned 
mycket resurser i samband med händelsen. På midsommarafton 
samlades många i Kyrkans Hus.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ordförande 
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6.  Framtidsdiskussion kring ungdomsgruppen som kör A-traktorer 
– Hur ska vi jobba förebyggande? Hur ska vi kunna minska den oro 
och irritation som finns hos de boende som blir störda av motor 
buller?  
Nacka polisen, Mats Claesson informerade om att polisen lägger ned 
stora resurser kring problem med A-traktorer och EU-mopeder. 
Polisen stoppar ofta traktorer som är i dåligt skick. EU mopeder och 
olovlig körning är också ett problem. Polisen deltar i ”moppeveckor” 
på skolorna, där man informerar, kollar trimning och tar många 
stickprov. Rådet ställer sig frågan, om man med erfarenhet av olyckan 
kan gå vidare med informationskväll i skolan, kampanj eller liknande. 
Ordförande framför vikten av att nå föräldrarna. . 
Pia för fram frågan om hur vi kan arbeta förebyggande. Boende hör 
fortfarande av sig med anledning av att de störs av A-traktorerna. 
Förslag framförs att man ska lyfta frågan i Brå. Ordförande och Pia 
ansvarar för en text som kan tas upp i Brå. Vad hände med den ideella 
föreningen, motorburen ungdom, där både unga och föräldrar deltar? 
Ordförande och Pelle från Polarna kontaktar föreningen.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ordförande 
Pia 
 
 
 
Ordförande 
Pelle  

7.  Övriga frågor 
Orminge 50 år - 2017  
Bosse Ståldal berättar om den kommande Trestegsraketen  2015, 2016 
och 2017. Man blickar både 50 år bakåt och 50 år framåt i tiden.   
Har ni idéer eller vill vara med och spåna fram idéer kontakta Bosse 
Ståldal Folkets Hus.  
Helena Carlsson informerar att karriärvägledare från Arbets- och 
företagarenheten (AFE) finns på Orminge bibliotek onsdag och fredag 
kl 9-16.  
AFE vänder sig till de som bor i Nacka, för att ge stöd åt de som 
behöver komma ut i arbetslivet.  
 

 

8. Kommande möten 
2014-11-19 kl. 14.30 – 16.00 
 

 

9. Mötet avslutas 
Ordförande avslutar mötet.  
 

 

 


